Basilides martyr, 207, 208.
 Basilides, Pentapolitanus episcopus, ad quem scripsit Dionysius Alex. 279.
 Basilidiani, 142. Eorum prophetæ Supra in *Barcabbas*.
 Beryllus, Bostrenorum episcopus, et ejus scripta, 222.
 Error, 231.
 Besas, martyr, 257.
 Biblias, martyrum passa, 158 seq.
 Bibliotheca Eliæ urbis, 222. Pamphyli martyris, 231.
 Blandina, martyrum passa, 157, 161, 164.
 Blastus, hæreticus, 178, 187.
 Bolanus, qui interfuit concilio Antiocheno contra Paulum Samosatenum, 279.

C

Cæcilianus, Carthaginensis episcopus, 591, 594. Ad eum epistola Constantini M., 593.
 Caius duo, episcopi Hierosolymitani, 176.
 Caius adversus Artemonem, 193. Contra Proclum Montatistam, 241; sive *Aeternus*, 67, 99, 100, 103, 222 seq.
 Caius, episcopus Romanus, 281.
 Caius, martyr, 183. Alius Caius, 256, 260, 261.
 Callistio, ad quem Rhodon scripsit, 178.
 Callistus, episcopus Romanus, 223.
 Candidus in Hexaemeron, 193.
 Capito, episcopus Hierosolymitanus, 176.
 Carpocrates, hæreticus, 120. Carpocratiani, 142.
 Carpus, martyr, 136.
 Cassianus, 215.
 Cassianus, Hierosolymorum episcopus, 176.
 Cassius, Tyti episcopus, 194.
 Cataphrygum heresis, 149, 178, 179 seq., 186, 222
Infra, Montanistæ.
 Calharos se ipsi appellabat Novatiani, 242.
 Catholicae apostolorum epistolæ, 215.
 Celadion, episcopus Alexandrinus, 125, 141.
 Celerinus, confessor sub Decio, 242.
 Celsus, Iconii in Pisidia episcopus, 222.
 Cephas (*Galat.* ii, 9) diversus a Petro apost. unus e LXX Christi discipulis, 30.
 Cerdio, episcopus Alexandrinus, 90, 115.
 Cerdio, hæreticus, Roma, Marconitarum auctor, 121.
 Cerinthus hæreticus, 99 seq. Ejus *Ante-Nicene*, 100. Illi tributa a nonnullis Apocalypsis Joannis, 273. Communib[us] balneo cum eo ut Joannes noluit, 100, 128.
 Chæremon, diaconus, 257, 258, 261.
 Chæremon, Nili urbis episcopus, cum conjugi relegatus, 210.
 Chæremon, Stoicus, 220.
 Chrestum (Ad), Syracusanorum episcopum, Constantini M. epistola, 591.

Christo tribu[m] ad Abgarum epistola, 32. Christi dicta, quæ in Evangelii non leguntur, 108, 186. *Acta capitulo[n] libris Papie inserta*, 112. [Alia de eo, 4, 5, 6, 10, 11, 12, 13, 17, 21, 31 seq., 761, 763, 763.]
Chrysophora, 143.

Clarus, Ptolemaidis in Syria episcopus, 194.
 Clemens, 216. Alexandrinus, 173. Pantani discipulus, 214. Presbyter, 213. Scholæ catecheticae Alexandrinus prefectus, 208. Assertor divinitatis Christi, 196. Praeceptor Origenis, 208. De ejus scriptis, 214 seq. Ex Hypotyposione sive Institutione diuinarum libris, 63, 65, 215, 216. Ex libro v, 30, vi, 58, 53; vii, 38, 46 seq. Stromatum libro i, 173, 176, 208; m, 101, 102; vii, 102. Libro de Paschate, 117, 213. Libro, Quis dives salvetur, 91-94.
 Clemens, episcopus Romæ, 74, 87, 90, 106, 170. Male confunditur cum Flavio Clemente, consule, 89. Epistolam ad Hebreos Græce vertisse a quibusdam traditur, 110, 227. Ejus epistola ad Corinthios, 88, 110, 112, 143, 170, 213. Epistola secunda, 110. *voluerunt vel posse ut p[ro]p[ter]a heri et nudiustertius Clementi supposita, Petri et Apionis disputationes*, 110.

Cleobius, Judæus, hæreticus, 142. Cleobiani, 112.
 Conon, Hermopolitanæ Ecclesiæ episcopus, ad quem scripsit Dionysius Alexandrinus, 247.
 Constantini M. oratio de pace ad synodum Nicenam, 489. Oratio ad sanctorum cœtum, 567 seq. Epistolæ et edicta. Vide *infra Epistolæ*. Status: ejus inscriptio, 559 seq. Episcopus *Ex. L.* c, 557.

Coracio, Chilia:ni assertor, a Dionysio Alex. confutatus, 272.

Cornelius, episcopus Antiochenus, 141.
 Cornelius, episcopus Romanus, 234, 243, 247, 250. Ejus epistola ad Fabium Antiochenum de condemnatione Novati (Novatiani) 212-213. Aliæ ejus epistolæ, 212.

Cornutus, Stoicus, 220.
 Crescens, philosophus, 136, 137. Alius Crescens a Paulo apost. missus in Gallias, 74.

Crispus, parentis Constantini in expeditione et victoriæ adversus Licinium comes, 598, 599.
 Cronion Eunus, martyr, 258.
 Cronius, philosophus, 220.
 Culciani, praefecti Egypti, sub Maximino, et Christianorum hostis supplicium, 366.
 Cyprianus, episcopus Carthaginensis, rebaptizandos hæreticos docuit, 251. Ejus epistolæ, 242.
 Cyrenius (Aurelius), martyr, 187.
 Cyrenius (Aurelius), praefectus sub Gallieno, 262.
 Cyrilus, episcopus Antiochenus, 284.
 Cyrus, rex Persarum, 408.

D

Dæmonia *ποντικαὶ τελεταὶ*, 517.
 Dalce, 134.
 Damas, Magnesiæ ad Maeandrum episcopus, 107.
 Deci imp. edictum contra Christianos, 238. [Mors 711.] Demetrianus, episcopus Antiochæ, 248, 251, 263, 277. Ejus filius, Dominus, 282.
 Demetrius, episcopus Alexandrinus, 190, 202, 204, 205, 209, 216, 221, 222, 228, 229.
 Demetrius, presbyter, 261.
 Demetrius, Iudeus scriptor, 215.
 Desposyni, Servatori nostri cognati, 23.
 Didymus ad quem scripsit Dionysius Alex. 260, 266.
 Diocletiani edictum contra Christianos a Christiano quadam detractum et publie disceptum, 296. *Elsi non recte*, inquit Lactantius cap. 13 De mortibus persecutorum, *magnu[m] lamen animo*.
 Diodorus ὁ τὰς βασιλεῖας ἱστορῶν, 646.
 Dionysia, martyrum passa, 239.
 Dionysius, Areopagita, primus Athenarum episcopus, 14, 144.
 Dionysius, Corinthiorum episcopus, 74, 141. Ejus epistolæ variae, 143 seq. Ad Athenienses, 74, 143, 144. Ad Ecclesiasticum Romanum, 68, 144, 145.
 [Dionysius, Halicarn., 758.]

Dionysius, Originis discipulus, 229. Scholæ catecheticae prefectus, 229. Inde Alexandrinus episcopus, 252, 261, 278, 289. *ὁ μάρτυς*, 100. (Confer Dodwelli diss. ad Ireneum pag. 227.) Ejus epistola *de baptismo*, I. Ad Stephanum episcopum Rom., 251. II. Ad Xystum, episcopum Rom., 252. III. Ad Philemonem, presbyterum Rom., 253. IV. Ad Dionysium, presbyterum (postea episc.) Romanum, 254. V. Ad Xystum, episcopum Rom., 254. VI. Ad eundem, 255. Alia epistola ad Dionysium Rom. de Luciano, 235. Epistolæ Paschales, 266. Ad Alexandrinos compressiores, 266, 268, 269. Ad irates per Egyptum constitutos, 266, 268, 269. Ad Hieracem, episcopum, 266 seq. Ad Flavianum, 266. Aliæ, 266. Ejus epistolæ ad Cornelium, episcopum Rom., 217, 248. Ad Domitium et Didimum, 260, 266. Ad Fabium, Antiochenum episcopum, 256-241, 246. Ad Antiochenensem Ecclesiam, 279. Ad Hermannomon et fratres in Egypto constitutos, 230, 233-237, 269, 270. Ad Novatum, 247. Epistola de Sabbato, 296. Alia *τριπλασία*, 296. Alia epistole, 266, 269, 277. Liber secundus De promissionibus contra Nepotem, 100, 270-276. Alia ejus scripta, 214, 215, 277.

Dionysius, ad quem scripsit, quicunque *παρηγένετο*; vocatur a Dionysio Alex., 232. Postea episcopus Romanus, 234, 277, 279, 283. Eidem libros contra Sabellium Dionysius Alex. in-epis. 277.

Dionysius, Tripolitanus, martyr. Alius Dionysius, martyris. *De mart. Pulæst.*, cap. 5.

Dionysius *ὁ ἀπόστολος*, 517.
 Dioscorus, confessor, 239. Alius, presbyter, 261.
 Dius, presbyter Alexandrinus, martyr sub Diocletiano, 508.

Dius episcopus Hierosolymitanus, 211.
 Docetæ, 214.
 Dolichianus, episcopus Hierosolymitanus, 176.
 Dominus, ad quem scripsit Dionysius Alex., 260, 266.
 Dominus, martyr sub Maximino, 528. *De martyribus Palest.*, 7.

Domnus, Cæsaræ Cappadociæ episcopus, 263.
 Domnus, Demetriani episcopi F., episcopus Antiochenus, 282, 284.

Donatiste innuntur, 473.

Dorotheus eunuchus, presbyter Antiochenus, Hebraice peritus, quem sacras Scripturas in Ecclesia interpretatem Eusebius auditiv. 284. Biphii apud Tyrum procurator, 284 et 292. [Imperatoris cubicularius, 376, 581.] Martyr, 296, 297.

Dositheus, hæreticus, 112. Dositheani, 112.

Dracilianus, praefectorum prætorio vicarius sub Constanti, 500.

Dusares, ab Arabibus cultus, 643.

E

- Ebionæ, 99, 173, 218.
 Eleutherus, diaconus, 142. Deinde episcopus Romanus, 125, 142, 153, 168, 170, 171, 189.
 Elias, martyr sub Maximino, 535.
 Elipstus, 144.
 Encratitarum hæresis, 149 seq.
 Enata, Scythopolitana, passa martyrium sub Maximino, 533 seq.
 Enæ. Tâ tâ Ew. martyris, 287.
 Epagathus (Vetus), martyr, 155 seq.
 [Ephes, episcop. Hierosolymorum, 144.]
 Epistola Sabini, præfeti prætorio sub Maximo, ad præsides provinciarum Orientis pro Christianis, ab Eusebio Graecæ et Latino versa, 347 seq.
 Epistola synodica concilii Antiocheni ad Dionysium, Rome, et Maximum, Alexandriæ episcopum et reliquos episcopos contra Paulum Sanosatenum 279, seq. Concilii Gallicani, 191. Martyrum Lugdunensium ad Eleutherum, episcopum Romæ, 168. Epistola synodica Ecclesiarum Osdrenæ provinciæ de celebratione Pasche, 191. Episcoporum provinciæ Palæstinae, 191, 194. Ecclesiarum Ponti, 191. Concilii Romani, 191. Epistola Ecclesie Smyrnæorum ad Philomelienenses et reliquas Ecclesias, de martyrio Polycarpi, 128-135. Eorumdem de martyrio Pionii, 136. Viennensis et Lugdunensis Ecclesiarum ad Ecclesias Asie et Phrygiæ, 154-165, 166, 167 seq.
 Epistolæ imperatorum, Adriani ad Minucium Fundanum, 122, 123, 148. Antonini Piil Larissa os, Thessalonicenses, Athenienses et omnes Græcos pro Christianis, 148. M. Antonini de legione fulminatrice, 169. Ad commune Asie pro Christianis, 126, 189. Gallieni ad Dionysium et reliquos episcopos, 262. Aureliani contra Christianos, 283. Diocletiani, 294, 296, 298, 318, 360, 364. Galerii Maximiani palinodia, 345, 346. Pro Christianis, 315, 316, 437. Maximini contra Christianos, 323 seq., 333, 350, 357, 363. Ejusdem ad civitatem Tyriorum, 352 seq. Ad Sabinum, præfectorum prætorio, pro Christianis, 347 seq. Edictum in gratiam Christianorum, 360 seq., 365 seq., 438. Mentio et 382. Edictum Licinii contra Christianos, 396. Constantini et Licinii pro Christianis, 388 seq., 360, 362, 367, 370, 388 seq. Constantini et Licinii edicta contra Maximum, 366. Constantini pro Christianis post victimum Licinium, 399. Ad Anulinum de bonis Ecclesiarum restituendis, 390. Ad eundem de immunitate clericorum, 394. Ad Alexandrum, episcopum Alexandriuum, et Arium, presb. per Hosium missa, 473-478. Ad populum Antiochenensem, 316 seq. Ad Cecilianum, episcopum Carthag., 395. Ad Chrestuni, Syracusanorum episcopum, 391 seq. Ad Ecclesias, ante synodum Nicænam, 486. Post synodum Nicænam, 491-494. Ad Eusebium, Cæsareensem episcopum, 463. Alia, 518. Tertia, 543. Quarta ad eundem de confidencis sacris codicibus, 513. Lex de hæreticis, 520 seq. Aliæ 453 seq., 453-463, 464, 482 seq. Epistola ad Macarium, Hierosolymorum episcopum, 499, 500, 501. Ad eundem et reliquos episcopos Palæstinæ, 509 seq. Ad Milliadem, episcopum urbis Roma et Marcum, 591. Ad provinciales Orientis. Edictum ex Græco versus Latinæ, 466-477. Ad omnes provinciales de restituendis bonis Christianorum, 455 seq. Ad Saporem, regem Persarum, 550 seq. Ad Theodotum, Theodorum et reliquos Antiochæ congregatos, 519. Ad synodum episcoporum in urbe Tyro, 316, 347. Constantini epistola ad Ursu Rationalem Africam memoratur, 395.
- Epimachus, martyr, 239.
 Eros, episcopus Antiochenus, 141.
 Esdras, librorum propheticorum Artaxerxis tempore restitutor, 174.
 Esse, 143.
 Eubulus, Manganensis, martyr sub Maximino. *De martyris. Palæst.*, c. 11.
 Euclidis Geometria, 197.
 Eupolis, laicus, in Ecclesia Larandensi concionatur, 222.
 Eumenes, episcopus Alexandrinus, 118, 123.
 Eunus (Cronion), martyr, 238.
 Euphranor, ad quem scripsit et cui librum De tentationibus dicavit Dionysius Alexandrinus, 277.
 Eupronius, presbyter, 519.
 Eupolemus, Judeus, 213.
 Euporus, ad quem scripsit Dionysius, Alexandrinus, 277.
 Eusebius, diaconus, 257. Domo Alexandrinus, 284, 285, 286. Postea episcopus Laodicenus, 261, 284.
 Eusebius, Cæsareensis usus bibliotheca Eliæ urbis ab Alexandro episcopo instruta, 222, 284. Et bibliotheca Pamphili, cuius indicem inseruit libris De Pamphili Vita